FONDAZIONE FEDERICO MILCOVICH ONLUS

FONDAZIONE FEDERICO MILCOVICH ONLUS

Sede in PADOVA - VIA DEI COLLI, 4
Fondo di dotazione libero Euro 55.644

Iscritta alla C.C.I.A.A. di PADOVA - N. Rea: 418503
Codice Fiscale e Partita IVA: 04665070282

Bilancio al 31/12/2013

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO 31/12/2013 31/12/2012

A) QUOTE ASSOCIATIVE (] (]

B) IMMOBILIZZAZIONI

I-Immobilizzazioni immateriali 0 0
1I- Immobilizzazioni materiali 0 0
III- Immobilizzazioni finanziarie 0 0
Totale immobilizzazioni (B) (1} 0
C) ATTIVO CIRCOLANTE
I-Rimanenze
Totale 0 0
II- Crediti:
1) Verso clienti: 187.118 0
- esigibili entro I'esercizio successivo 187.118 0
2) Crediti tributari 229 0
4) Verso altri: 97.189 0
- esigibili entro I'esercizio successivo 15.189 0
- esigibili oltre I'esercizio successivo 82.000 0
Totale 284.536 0

III- Attivita finanziarie non immobilizzate
Totale 0 0
1V- Disponibilita liquide

1) Depositi bancari e postal 50.650 49.987
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Totale 50.650 49.987

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO 31/12/2013 31/12/2012

A) Patrimonio netto

I - Patrimonio libero: 862 -13
1) Risultato gestionale esercizio in corso 862 -13
II- Fondo di dotazione dell'ente 40.644 35.000
III- Patrimonio vincolato: 15.000 15.000
2) Fondi vincolati per decisione di terzi 15.000 15.000

B) Fondi per rischi ed oneri

C) Tratt. di fine rapp. lav. sub. 79.711 0

D) Debiti
2) Debiti verso banche: 35.536 0
- entro esercizio successivo 35.536 0
5) Debiti verso fornitori: 60.857 0
- entro esercizio successivo 60.857 0
6) Debiti tributari: 10.207 0
- entro esercizio successivo 10.207 0
7) Debiti vs. ist. di prev. e di sicur. soc. 4.306 0
- entro esercizio successivo 4.306 0
8) Altri debiti: 88.063 0
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- entro esercizio successivo 88.063 0

CONTI D'ORDINE

31/12/2013 31/12/2012

RENDICONTO GESTIONALE
31/12/2013 31/12/2012
PROVENTI E RICAVI

1) Proventi e ricavi da attivita tipiche: 239.145 0
1.2) Da contratti con enti pubblici 238.345 0
1.4) Da non soci 800 0

4) Proventi finanziari e patrimoniali: 2 0
4.1) Da rapporti bancari 2 0

5) Proventi straordinari 8 0

5.4) Arrotondamento Euro 8 0

ONERI
1) Oneri da attivita tipiche: 226.366 0
1.1) Acquisti 1.391 0
1.2) Servizi 117.195 0
1.3) Godimento beni di terzi 5.000 0
1.4) Personale 102.780 0
4) Oneri finanziari e patrimoniali: 1.820 0
4.1) Su rapporti bancari 1.820 0

Bilancio al 31/12/2013 Pag. 3



FONDAZIONE FEDERICO MILCOVICH ONLUS

5) Oneri straordinari_ 3.506 0
5.3) Da altre attivita 3.506 0
6) Oneri di supporto generale: 6.601 13
6.2) Servizi 5.336 13
6.6) Altri oneri 1.265 0

1l Presidente del Consiglio di Amministrazione
Dott. ZAMPIERI DAMIANO Firmato
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RENDICONTO DEGLI INCASSI E DEI PAGAMENTI

Riporto anno 2012

A)
ENTRATE

INCASSI DELLA GESTIONE

Attivita tipiche:

Prestazioni di servizi
Contributi da privati

Totale attivita tipiche

Raccolta fondi:
Donazioni da privati
Totale raccolta fondi

Attivita accessorie:
Totale attivita accessorie

Incassi straordinari:
Totale incassi straordinari

Dotazione:
Totale dotazione

Altri incassi:

Rimborso spese bancarie
Totale altri incassi

TOTALE INCASSI DELLA GESTIONE
INCASSI IN CONTO CAPITALE
Incassi derivanti da disinvestimenti

Incassi da prestiti ricevuti

TOTALE INCASSI IN CONTO CAPITALE

Totale incassi (A)

B) USCITE

PAGAMENTI DELLA GESTIONE
Attivita tipiche:

Spee per il personale

Acquisto materiale di consumo

49.987

196.671
800
197.471

78
78

197.549

197.549

104.214
1.391
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Servizi professionali

Corsi di aggiornamento personale
Spese lavanderia

Totale attivita tipiche

Attivita promozionali e di raccolta fondi:
Totale attivita promozionali e di raccolta fondi

Attivita accessorie:
Totale attivita accessorie

Attivita di supporto generale:
Consulenze legali
Consulenze

Commissioni e servizi bancari
Totale attivita di supporto generale

Pagamenti straordinari:
Totale pagamenti straordinari

Altri pagamenti:
Interessi passivi bancari
Totale altri pagamenti

TOTALE PAGAMENTI DELLA GESTIONE

PAGAMENTI IN CONTO CAPITALE
Investimenti

Rimborso prestiti

TOTALE PAGAMENTI IN CONTO CAPITALE

Totale uscite (B)
DIFFERENZA TRA INCASSI E PAGAMENTI (A-B)
Fondi liquidi a fine anno
cosi costituiti:

Saldo conto corrente bancario presso Banca Prossima
Totale disponibilita liquide

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
Dott. ZAMPIERI DAMIANO Firmato

84.881
363

637
191.485

1.246
2.076

1.145
4.467

934
934

196.886

196.886

662

50.650

50.650
50.650
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